

**Le Grand Lemps
Le 18/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Blé CE2 pilaf	Grains de blé, Oignon, Huile	Gluten
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Poire	Poire	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme fraise au lait de la ferme des Aygues	Yaourt fermier	Lait

**Le Grand Lemps
Le 19/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Éclair au chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait

**Le Grand Lemps
Le 21/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Paupiette de veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Pomme Bio	Pomme	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Oignon, Carotte, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Velouté de potimarron aux 4 épices	Courge potimarron, Ail, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Lait en poudre, Eau, Poivre blanc, Mélanges d'épices	Lait, Sulfites

**Le Grand Lemps
Le 22/11/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes et pois chiche Bio à l'orientale	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche	Gluten
Compote fraîche pomme Bio vanille	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Le rond HVE de la ferme des Ayguees (régional)	Fromage	Lait
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites